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Date: June 26,202L

To,

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,

Plot No. C/1, G Block

Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai-400051

NSE Scrip Symbol: AHIMSA

Dear Sir/ Madam,

Subiect: Outcome of Board Meeting under Regulation 29 of SEB| (LODRI Reeutations.
20L5.

ln reference to our communication dated June L8, 2027, we enclose, in terms of
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2oL5, the following, as approved by the Board of Directors of the
Company at the meeting held today i.e. June 26, 202! at 5.00 p.m. at the Registered
Office of the Company at 160, Devraj lndustrial Park, Piplaj-Pirana Road, Village Piplaj,
Ahmedabad, Gujarat - 382405:

L. Minutes of preceding Board Meeting approved by the Board of Directors.

provisions if any, and rules made there under.
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Ahimsa Industries Ltd.
Reg. Office: Plot No. 150, Devraj Industrial Park,
Piplaj - Pirana Road, Village - Piplaj,
Ahmedabad - 382405. Gujarat (lNDlA).

T. +91 79 29706733 | 29708292
ah imsagreenpet@ymail.com I info@ahimsaind.com
CIN: 125200GJ'l 996P1C028679

4. Board of Directors considered, reviewed and approved the Internal Audit
Report presented by M. H. Bhatt & Associates, Chartered Accountant,
Ahmedabad (Firm Registration No. 147560W ), Internal Auditor of Company
for the Financial year ended on March 3I, ZO2I

The Board Meeting of the company was concluded at 8.30 p.m.

We request you to kindly take the above said information on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

Certified True Copy
For, AHIMSA IND

(Managing
(DlN:00654563f

www.ahimsaind.com
www.greenpet,in
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Forrr.rr:riy knq:wn as [,]!stry & Shah,
Lonvert*d to Li-p Vide l tp_ll,i: AAS ;SilZ

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of Ahimsa Industries Limited

Report on the Audit of'the Financial statements far the vear
ended 31't Mar ch, Z0Z7

Opinion

we have audited the accompanying statement of half yearly and year to date
standalone financial results of Ahimsa Industries Limited (the "comprny';; fo,- the halfyearended March 3L,2o2! and for the year ended March 3r, z}zi, {the "statement,,),
attached herewith, being submitted by the company pursuant to ilre requirement of
Regulation 33 of the sEBl (Listing obligations and Disclosure Requirenrents) Regulations,
2A15, as amended {the ',Listing Regulations").

In our opinion and to the best of ouf information and according to the explanations
given to us, the Statement:

i' is presented in accsrdance with the requirements of the Listing Regulations in this
regard; and
ii' Gives a true and fair view in conformity with the applicable accounting standards
and other accounting principles generally accepted in India, of the net profit, other
comprehensive income and other financial information of the Company for the
quarter and year ended March 3L, ZA2L.

Basis fnr ffpinion

we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing (sAs) specified
under section 143{1"0) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those
Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the
Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of
India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the
financial statements under the provisions of the companies Act, 2013 and the nules

8* 10, Bhavanicfiambers, Nr- Times of India, Ashram Rcad, Navrangpurs, Ahnrecjab*i-igilgcg. Ffo. : +91-79-400 60150,400 s'j50
67, New l'larket Yard, Mansa, list. Gandirinagar - 382 S45. ph. : +9-l - A763 -270205.
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these requirements and the ccde of Ethics. we believe that the audit evidence we haveobteined is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Management's responsibilities for the statement

This Statement which includes the standalone Financial Results is the responsibility ofthe lompany's Board of Directors and has been approved by them for the issuance. Thestandalone Financial Results for the year ended March 3r,202i. has been compiledfrr:rr': the related unaudited standalone interim financial information. This responsibilityincludes the preparation and presentation of the Standalone Financial Results for thehalf year and year ended March 3L, 2021, that give a true and fair view of the net lossafter tax / net profit after tax, respectively andtotal other comprehensive loss and otherfinalcial information in accordance with the recognition and measurement principleslaid down in the Indian Accounting standards prescribed under section 133 of the Actread with relevant rules issued thereunder and other accounting principies generallyaccepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulaticns. Thisresponsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordancewith the provisions of the Act for safeguarding the assets of the company and forpreventing and detecting frauds and other irreguiarities; selection and application ofappropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonableand prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate internalfinancial controls that were operating effectively for ensuring the accuracy andcornpleteness of the accounting records, relevant to the preparation and presentationof the Standalone Financial Results that give a true and fair view and is free frommaterial misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparingthe standalone Financial Results, the Board of Directors are responsible forassessing the company's ability, to continue as a going concern, discrosing, asapplicable' matters. related to going concern and using the going concern basis ofaccounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the company or tocease operations, or has no rearistic afternative but to do so.

The Board of Director are also responsible for overseeing the financial reporting processof the company.
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f:orrnerly knuwn as Mistry & Shah,

Auditor's Responsibilities f*n trre Au*it *f t*re su*iilrT--eri 
tc Li I vide r-r-F"ri'r: AAs r*s;l

o ur objectives are to obtain reasonable assurance about rvhether the financialstat{ments as a whole are free frorn material misstaternent, whether due to fraud orerrat' and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assuranceis a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted inaccordance with standards on Auditing will atways detect a material misstatement whenit exists' Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if,inclividually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence theecoromic decisions of users taken on the basis of the statement.

As part of an audit in accordance with Standards on Auditing, we exercise professionaljudgerent and maintain professional skepticism throughorrt thc aLr,:lit. we also:

" Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to thoserisks' and obtain audit evldence that is sufficient and appropriate to provide a basis forour opinion' The risk of not detecting a material misstatement resulting frorn fraud ishigher than for one resulting from errori as fraud may involve collusion, forgery,intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal contror.

' obtain an understanding of the internal controi relevant to the audit in order todesign ar-tdit proceclures Ilraf arn appropriate in the circumstanctl.r. Urlrler Section143(3)ti) of the act, we are also responsible for explaining our opinion on whether thecompany has adequate internal financial controls system in place and the operatingeffectiveness of such controls.

'Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness ofaccounting estimates and rerated discrosures made by management.

' conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis ofaccounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the company,sability to continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists,we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures inthe financial staiements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion.our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
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audittr's repfirt, However, future events
to foftinue as a going csncern.

f*rmeriy *"rz*,*sn as Mist4y &. Sirah,
{*nver?ad ts f-l-p vide LLF_?f{: AAs_3sg;or conditions may cause the Company to cease

' Evaiuate the overall presentation, structure and content of the Statement, includingthe *isclosures, end whether the financial statements represent the underlying
trayrs;ctions and events in a manner that achieves fair presentation.

. Materiality

Mater;ality is the magnitude of misstatements in the financial statements that,
individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a
reasonably knowledgeable user of the financial statements may be influenced. we
consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our
audit work and in evaluating the results of our work; and {ii) to evaluate the effect of
any identified misstatements in the financiat statements.

r Communication rvith Management

we communlcate with thase charged with governance regarding, among other rnatters,
the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, inctuding any
significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

we also provide those charged with governance with a statement that we have
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other rnatters that may reasonably be
thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

other matter

r We draw attention to Note no. 7 of the financial results, which describes that
based on current indicators of future economic conditions, the Company expects
to recover the carrying amount of all its assets & revenue recognized. The impact
of the covlD-19 pandemic may be different from that estimated as at the date of
approval af these financial results and the Company wilt continue to closelv
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monit*r any malarial ehang*s t* future
modified in respect of this matter.

Due to covlD-1g, we were unable to observe the Management,s year endphysical verification of inventory. we have perforrned alternate audit procedures
to audit the existence of inventory as per the guidance provided in sA-501 ,,Audit
Evidence-specific considerations for Selected ltems", which includes inspection
of supporting documentation relatlng to purchases, production, sales, results and
cyclical count performed by management through the year and such other thirdparty evidences where applicable, and have obtained sufficient appropriate audit
evidence to issue our unmodified opinion on these standalone Financial Results,

Our report is not modified in any of the above matters,

The Statement includes the results for the Half year ended March gr, zazlbeing
the balancing figure between audited figures in respect of the full financial year
and the published year to date figures up to the first half of the current financial
year which were subject to limited review by us. our report on the Statement is
not modified in respect of this matte r.

For Mistry & Shah Ltp
Chartered Accountants
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Date : lune 26, Z$ZL
PIace: Ahmedabad
UDTN:

Partner
M.NO. 1,44596
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Part I

ANNEXURE I Format for submission ofAudited financial results bv comDanies other than banks
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curr e1i| peri* <. e6 dt 11

t31llj'\12't211

Vear tr dit* f;gures for
cur|en4 Feliorl rrtr9ed

l3 t ttjs l2u2*j

(a) Net 5ales/lncome from Operations {Net of

31,45,47,!20

{a) Cost of Materials consumed 4,74,60,419

{c) Changes in invehtories offinished goods,

work-ih-progress and stock-in-trade

9r,82,877

61,47 ,721-

67,72,237

72,O5,!6,ta3

3, Profit / (toss) before exceptional and

5, Profit / (Loss) before €xtraordinary items

7, Profit / (Lossl before tax

9. Profit/ {Loss) for the period from

11. Tax Expense of
12. Profit/ (Loss) from discontihuing operations
(aftertaxes) (10-11)

See accompanvinq note to the Financial Results

Statement Results for the halfvear ended 3 1st March 202 1 ofAhimsa Industries Limited Aml*ilnt in {



Statement of Assets and Liabilities for Ahimsa Industries Limited

* Previous Year's figures have been
classification / disclosure.

Amount in'

Standalone Statement of Assets and Liabilities As at 31103 /2O2L As at 31103 /2O2O*

Particulars
A EQUITYAND LIABILITIES
1 Shareholders'funds
[aJ Share capital

[bJ Reserves and surplus

lcl Money received against share warrants

5,47,39,904
7,84,35,566

5,47,39,gOC

7,75,12,097

Sub-total - Shareholders' funds 13,31.,75,466 L3,22,51,991

2. Share application money pending allotment

3. Non-current Iiabilities
[aJ Long-term borrowingsx*

[bJ Deferred tax liabilities fnetJ
(cJ Other long-term liabilities
fdJ Lone-term provisions

7,52,24,562 7,27,54,202

Sub-total - Non-current liabilities I,52,24,562 1,27,54,2O2
4. Current liabilities

(aJ Short-term borrowings
(bl Trade payables

[c J Other current liabilities
fdl Short-term nrovisions

6,06,9O,964

7,8L,77,7!2
92,22,179

75,78,387

5,91,79,LO7

2,51,,O9,!91

91,96,790

12,72,784
Sub-total - Current liabilities 8,96,O9,242 9,47,46,872

rOTAL - EQUITYAND TIABILITIES 23,8O,09,269 23,97,53,064
B ASSETS

1. Non-current assets
(al Fixed assets

(il Taneihle Assets

0l) Intangllrle Assets

[iii) Capital Work in Progress
(iv) Intangible Asset under Development

tb) Non-currentinvestments
(c) Deferred tax assets [net]
td] Long-term loans and advances

fel Other non-current assets

6, 1q, 56, 5 58

31,37,730
33,7s,3ss

7,7\,??,4A7

37,16,671
46,95,465

Sub-total - Non-current assets 7,04,63,644 8,59,34,620
Z Currentassets

[a] Current investments

[b) Inventories

[c) Trade receivables

[d] Cash and cash equivalents

[e] Short-term loans and advances

lfl Other current assets

6,72,69,O25

6,79,02,248
2,56,22,425

L,75,983
L,85,75,944

6,9!,58,O70
6,16,48,495

50,65,491
25,000

7,79,27,409
Sub-total - Current assets 16,75,45,625 15,38,!9,444

Total -Assets 23,80,O9,269 23,97,53,064

regrouped / reclassified wherever necessary to correspond with current year's



Cash Ff ow Statement for the vear ended 31st March2O2! of Ahimsa Industries Limited

Itat'titwlars
L;*r tk* pz:ri*al *uttl+ti

:tistMa|tk2t Z.1.

T*z' lhe p*t'irt* *nttr*tl
:' .t.sr Marcb ?t)ZtJ

(Audited) {Audited)
CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES
Net Profit/(toss) As per Profit & loss Account 9,23,475 (43,77.6a4)
a)Tax and Extra-Ordinarv ltem

Income Tax

Deferred Tax Asset s.a4.94t La7.6751
Net Profit (l-oss) before tax t5,oa,416 (45,65,35e)
blAdiustments:

Effect in Depriciation Chart due to Schedule ll ofComDanies Act.2013
lnterest and finance cosl 64,4+,208 6t,47,r21
Loss on sale of fixed asset and Profit tI,25,39L
Profit on sale of fixed asset and Profit t+.75.L451 44.74.O5a
Depreciation 't ,Lt,o7,s49 1.35.51.597

Write off Assets

Subsidv Written off
Interest lncome 2,67,r4O 4.11.604t
Deffered Tax Asset Reversed

Operating profit(loss) before workins caDital chanses 1.85.09.183 2,37,61,172
c)Adjustments:-

Decrease/(lncrease) in Trade Recelvables {2,s3,763- 9,90,O4,O72
Decrease/(lncrease) in Inventories 7A,A9,O44 40,t7,1a9
(Decrease)/lncrease in Trade Pavaores (79.30.4AO1 LO.47.4O.404)
(Decrease)/lncrease in Short term Borr 15,11,858 6,55,594
(Decrease)/lncrease in Other Current liabilities 10,35,388 fto,42,4261
(Decrease)/lncrease in Short term Provision 1,97,944 55,979
Decrease/(lncrease) in Other Current Asset f 6,06,9161 (67.9A.7201
Decrease/(lncrease) in Short term loans and advances 1,50,983'l 2S,tAo

Net Cash Flow before tax and extra ordinarv item 16.92.t33 1,19,03,5351

Direct Taxes Paid

Less: Extraordinarv ltems

Net Cash FIow from Operating Activities 2,17,O9,732 72,92,27A

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES:
a)Acquisition of Fixed Assets t4.9l.a7ll {s7,24,577)
b)5ale of Fixed Assets 33.00.000
cJlnterest Income (2,67,ta0'l 4,lL,604
d)lnterest and finance cost (64,44,2OA) t61,47,tzl
e)Decrease/(lncrease) in Long term loan and advances t3.zo.ttl 17,85,150

Net Cash FIow from Investins Activities t4a 944
CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES:
a) Increase in Share Caoital

b)(Repayment of Long Term Borrowings)/Proceeds from New Borrowings 24.70.360 (34,26,6581
clshare Premium Received

Net Cash Flow from Financing Activities 24,70,360 (34,26,65A1

Net lncrease in Cash and Equivalent

Cash And Cash Equivalents as at the Besinnine of the oeriod

2,O5,56,944
50.6S.481

(58,09,324)
1.08.74.805

Cash And Cash Equivalents as at the Closins of the period 2,56,22,425 50,65,481
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Notesr

system. The above mentioned segments are identified as identifiable as per repodable segment as it satisfied the relevant 10 %threshold.

2. Plastic segment comprises of PetrPreform,cap,Tenile segment consist ofTrading in clothes and Expoft Trading segment consists of Mechinev, Die and oth€r produds

3. Segment assets are recognized after dedudjng income tax €xpense for the year and segment liabilities are recognized after deduding income tax liabilities for the yeaf

Parii.:u:art 6 qtatlths ,Ed*l
:ltL I t13 /2$21
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2. Segment Results (Profit)(+)/ Loss (-) before tax and

t72,61,25



Notes:

1. The financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors in
their meeting held on June 26th,202L.

2. There were no Investor Complaints received / pending as on March 3L,2027.

3. Figures of previous period/year have been regrouped/recast wherever necessary to make the Financial
Statements compa rable.

4. During the Period the company has not issued any kind of Shares.

5. During the period, the valuation of closing stock has been carried out at Cost or Net Realizable Value
whichever is lower.

6. Deferred Tax has been recognized in each Interim Period on the estimates made by management.

For, Ahimsa lndustries Limited

DIN:00654553

Date: June 26,202
Place: Ahmedabad
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DECLARATTON PURSUANT TO REGULATTON 33[3) (D) OF THE SEBr (LTSTTNG

OBLIGATION AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) (AMENDMENT) REGULATIONS,
20L6 AND SEBI CIRCULAR NO: CIR/CFD/CMD/56/2016

In accordance with Regulation 33[3)[d] of the SEBI [Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 20L5 as amended by the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure RequirementsJ (AmendmentJ Regulations, 201,6 and SEBI Circular No:
CIR/CFD/CMD/56/2016 dated 27th May,20L6. we hereby declare that M/s Mistry &
Shah, Chartered Accountants (Firm Registration Number: 122702W), Statutory
Auditors of the Company have issued an Audit Report with unmodified opinion on
Audited Financial Results of the Company for the half year and year ended 31't March,
2021..

FOR, AHIMSA INDUSTRIES LIMITED

Date: lune26,2021
Place: Ahmedabad

www.ahimsaind.com
www.greenpet.in

MANAGING D

(DIN:006545


